
20 mart 2021-ci il, şənbə2
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 7 dekabr tarixli  

1149 nömrəli  Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Tikinti və infrastruktur obyektləri 
ilə əlaqədar investisiya layihələrinin investorlar tərəfindən “Tik-idarə  

et-təhvil ver” modeli çərçivəsində həyata keçirilməsinin şərtləri, tikinti və 
infrastruktur obyektlərinin növlərinə uyğun olaraq investorlar qarşısında 

qoyulan tələblər, bağlanılan müqavilələrin xüsusiyyətləri və şərtləri, 
investisiya qoyuluşu nəticəsində əldə olunacaq mal və xidmətlərin 

dəyərinin müəyyənləşdirilməsi Qaydası”nda dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2016-cı il 7 dekabr tarixli 1149 
nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, 
№ 2, maddə 2067; 2019, № 3, maddə 
413; 2020, № 1, maddə 9) ilə təsdiq 
edilmiş “Tikinti və infrastruktur obyektləri 
ilə əlaqədar investisiya layihələrinin 
investorlar tərəfindən      “Tik-idarə et-
təhvil ver” modeli çərçivəsində həyata 
keçirilməsinin şərtləri, tikinti və infrast-
ruktur obyektlərinin növlərinə uyğun 
olaraq investorlar qarşısında qoyu-
lan tələblər, bağlanılan müqavilələrin 
xüsusiyyətləri və şərtləri, investisiya qo-
yuluşu nəticəsində əldə olunacaq mal və 
xidmətlərin dəyərinin müəyyənləşdirilməsi 
Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

1. 1.3.2-ci yarımbənd aşağıdakı re-
daksiyada verilsin:

“1.3.2. namizəd – investisiya 
layihələrinin TİT modeli çərçivəsində 
həyata keçirilməsinə maraq göstərərək, 
bu məqsədlə təşkil olunmuş müsabiqədə 
iştirak edən investor;”.

2. 2.1-ci bəndin dördüncü cümləsi 
aşağıdakı redaksiyada verilsin:

“İnvestisiya layihəsinə dair ətraflı 
texniki-iqtisadi əsaslandırma sənədinin 
hazırlanmasını namizədlər, layihə-smeta 
və ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi 
sənədlərinin hazırlanmasını isə qalib olan 
investor təmin edir.”.

3. 2.3-cü bənd üzrə: 
3.1. 2.3.2-ci yarımbənddə “investorun 

verməli olduğu” sözləri “verilməli olan” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

3.2. 2.3.5-ci yarımbənddə “namizəd 
şirkətlərə” sözləri “namizədlərə” sözü ilə 
əvəz edilsin;

3.3. 2.3.6-cı yarımbənddə “namizəd 
şirkətin” sözləri “namizədin” sözü ilə əvəz 
edilsin.

4. 2.5.1-ci, 2.5.2-ci yarımbəndlərdə, 
2.7-ci (hər iki halda) və 4.2-ci bəndlərdə 
“namizəd şirkətlər” sözləri “namizədlər” 
sözü ilə əvəz edilsin.

5.  2.6-cı bənd aşağıdakı redaksiyada 
verilsin:

“2.6. Müsabiqənin keçirilməsi zamanı 
namizədlərə bərabər və tam hüquqlu 
iştirak imkanı verilir.”.

6. Aşağıdakı məzmunda 2.7-1-ci bənd 
əlavə edilsin:

“2.7-1. Aşağıdakı hallarda səlahiyyətli 
orqanın əsaslandırılmış qərarı ilə investor 
müsabiqə keçirilmədən birbaşa cəlbetmə 
üsulu ilə müəyyən edilir:

2.7-1.1. insan tələfatına, insanla-
rın səhhətinə və ya ətraf mühitə zi-
yan vurulmasına, əhəmiyyətli maddi 
itkilərə və insanların həyat fəaliyyəti 
şəraitinin pozulmasına səbəb olmuş 
fövqəladə hadisə ilə əlaqədar olaraq 
hər hansı investisiya layihəsinin həyata 
keçirilməsinə təcili ehtiyac yaranması və 
bununla bağlı müsabiqənin təşkilinin və 
keçirilməsinin sərf ediləcək vaxt baxımın-
dan məqsədəuyğun olmaması;

2.7-1.2. investisiya layihəsinin yalnız 

konkret investor tərəfindən həyata 
keçirilməsinin mümkünlüyü və ya konk-
ret investorun investisiya layihəsinin 
predmeti ilə bağlı müstəsna hüquqlara 
malik olması, heç bir alternativinin və ya 
əvəzedicisinin olmaması.”.

7. 2.8-ci və 2.9-cu bəndlər aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

“2.8. Bütün namizədlər və ya 
müəyyən namizədlər arasında keçirilən 
müsabiqənin baş tutmuş hesab edilməsi 
üçün bu üsullarla keçirilən müsabiqədə  
azı 2 (iki) namizəd iştirak etməlidir. 
Keçirilən müsabiqədə namizədlərin sayı 
2-dən (ikidən) az olduqda, müsabiqə baş 
tutmamış hesab edilir.

2.9. Bütün namizədlər və ya 
müəyyən namizədlər arasında keçirilmiş 
müsabiqədə müsabiqə qalibinin müəyyən 
edilməsi mümkün olmadığı və ya 
müsabiqə baş tutmadığı təqdirdə, inves-
tor, bu sənədin 2.7-1-ci bəndində nəzərdə 
tutulmuş hallara istinad edilmədən 
səlahiyyətli orqanın əsaslandırılmış 
qərarı qəbul edilməklə, birbaşa cəlbetmə 
üsulu ilə müəyyənləşdirilir. Bu cür 
qərarda müəyyənləşdirilmiş investorun 
təcrübəsinin, texniki, maliyyə və digər 
göstəricilərinin layihənin xüsusiyyətlərinə 
uyğunluğu, habelə müsabiqə üzrə 
nəzərdə tutulmuş şərt və tələblərə 
edilən hər bir dəyişikliyin zəruriliyi 
əsaslandırılmalıdır.”. 

8. 2.10-cu bənddə “namizəd şirkətlə” 
sözləri “investorla” sözü ilə əvəz edilsin.

9. 2.11-ci bəndin birinci cümləsində 
“Müsabiqənin qalibi” sözləri “İnvestor” 
sözü ilə əvəz edilsin və həmin cümlədən 
“investor” sözü çıxarılsın.

10. 3-cü hissənin adında “Səlahiyyətli 
orqanla investor arasında bağlanılan 
müqavilələrin” sözləri “Müqavilələrin” 
sözü ilə əvəz edilsin.

11. 3.1.5-ci yarımbənddə “investorun 
istehsal edəcəyi” sözləri “investisiya qo-
yuluşu nəticəsində əldə olunacaq” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

12. 3.1.8-ci yarımbənddə “istehsal 
olunan” sözləri və 3.5-ci bənddə “istehsal 
ediləcək” sözləri “əldə olunacaq” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

13. 3.6-cı bənd aşağıdakı redaksiyada 
verilsin:

“3.6. İnvestisiya layihəsinin həyata 
keçirilməsi ilə əlaqədar səlahiyyətli 
orqana aşağıdakılarla bağlı təminat 
verilməlidir:

3.6.1. namizədlər tərəfindən 
müsabiqə təklifinə;

3.6.2. müəyyənləşdirilmiş investor 
tərəfindən investisiya layihəsinin predmeti 
olan tikinti və infrastruktur obyektlərinin 
və onlara oxşar obyektlərin tikintisi (inşa-
sı, cari və əsaslı təmiri, yenidən qurulma-
sı, bərpası) və istismara qəbul edilməsi 
ilə bağlı öhdəliklərinin imzalanacaq 
müqavilə ilə müəyyən edilən müddətdə 
və qaydada icrasına.”.

14. 3.7-ci və 3.8-ci bəndlər aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

“3.7. Bu sənədin 3.6-cı bəndində 
nəzərdə tutulan təminatların məbləğini, 
təqdim edilmə və qüvvədə olma 
müddətlərini səlahiyyətli orqan müəyyən 

edir və  investisiya layihəsinə dair, habelə 
investor qarşısında müəyyən edilən 
şərtlərdə və tələblərdə göstərir.

3.8. Bu sənədin 3.6.1-ci 
yarımbəndində nəzərdə tutulan təminatın 
məbləği müsabiqə təklifi dəyərinin, 
3.6.2-ci yarımbəndində nəzərdə tutu-
lan təminatın məbləği isə investisiya 
layihəsinin dəyərinin 5 (beş) faizinədək 
həcmdə müəyyən edilir.”.

15. 3.14-cü bənddə “3.13-cü” sözləri 
“3.12-ci” sözləri ilə əvəz edilsin.

16. 4.1-ci bənddə “ilə investor 
arasında razılaşmaya əsasən,” sözləri 
“tərəfindən” sözü ilə əvəz edilsin.

17. 4.1.2-ci yarımbəndin ikinci 
cümləsində “istehsalı nəzərdə tutulan” 
sözləri “əldə olunacaq” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

18. 4.3-cü bəndin ikinci cümləsində 
“investora” sözü “namizədə” sözü ilə əvəz 
edilsin.

19. 4.5-ci bənddə “və investorun 
razılığı ilə” sözləri “tərəfindən” sözü ilə 
əvəz edilsin.

20. 5.6-cı bəndin ikinci cümləsində 
“rəsmi dövlət və xarici” sözləri “rəsmi 
dövri mətbu nəşrlərdə və beynəlxalq miq-
yasda yayılan” sözləri ilə əvəz edilsin və 
həmin cümləyə “meyarlarını,” sözündən 
sonra “müsabiqədə iştirak haqqını,” 
sözləri əlavə edilsin.

21. 5.8-ci bənddə “investor” sözü 
“namizəd iştirak haqqını ödədikdən 
sonra” sözləri ilə əvəz edilsin və həmin 
bəndə aşağıdakı məzmunda ikinci–dör-
düncü cümlələr əlavə edilsin:

“Müsabiqədə iştirak haqqını müsabiqə 
xərclərindən (elanın verilməsi, sənədlərin 
çap edilməsi, bildirişlərin göndərilməsi, 
ezamiyyə, ekspertlərin cəlb edilməsi) çox 
olmamaq şərtilə müsabiqə komissiyası 
müəyyənləşdirir. İştirak haqqı namizədlərə 
geri qaytarılmır. İştirak haqqının müsabiqə 
xərclərindən artıq qalan hissəsini 
səlahiyyətli orqan dövlət büdcəsinə köçü-
rür.”.

22. 5.14-cü bəndin birinci cümləsində 
“şirkət” sözü “investor” sözü ilə əvəz 
edilsin.

23. 5.21-ci bəndin birinci cümləsinə 
“qalibi arasında” sözlərindən sonra          
“30 (otuz) iş günü ərzində” sözləri əlavə 
edilsin və həmin bəndin ikinci cümləsi 
çıxarılsın.

24. 6.0.5-ci yarımbənd ləğv edilsin.
25. 6.0.6-cı yarımbənd aşağıdakı 

redaksiyada verilsin:
“6.0.6. müsabiqənin qalibi olan 

investorla imzalanması nəzərdə tutul-
muş müqavilənin layihəsini Azərbaycan 
Respublikasının Maliyyə Nazirliyi ilə 
razılaşdırmaq və müqavilə imzalandığı 
tarixdən 5 (beş) iş günü müddətində 
həmin müqavilənin surətini Azərbaycan 
Respublikasının Maliyyə Nazirliyinə 
təqdim etmək;”.

 İlham ƏLİYEV   
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 19 mart 2021-ci il

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Keçən il elektrik enerjisinin 
istehsalı 25,8 milyard kVt/st 
(istehlakı isə 22 milyard kVt/
st) olub. Respublikanın enerji 
sistemində reabilitasiya proq-
ramının həyata keçirilməsinə 
başlanılıb. Xarici tərəfdaşlar 
cəlb edilməklə bərpaolunan 
enerji növləri üzrə elektrik 
stansiyalarının tikintisinə dair 
müqavilələr həyata keçirilib.

Azərbaycanda ÜDM-in 
strukturunda sənayenin üstün 
artım tempi qlobal trend olaraq 
dördüncü sənaye inqilabı ilə 
səsləşir. Sənayenin ÜDM-də 
xüsusi çəkisinə görə, Avropa-
da ön sırada gedən respub-
likamız hazırda sənayenin 
strukturunda neftdən qeyri-neft 
bölməsinə uğurlu keçid edir. 
Təkcə son iki ildə qeyri-neft 
sənayesində əsas kapitala 
yönəldilən investisiya 70 faizə 
yaxın artıb. Təsadüfi deyil 
ki, Azərbaycanın qeyri-neft 
sektoru üzrə ixracında qeyri-
neft sənaye məhsullarının 
(neft-kimya, polad, alüminium, 
ərzaq, müdafiə sənayesi, 
elektrik enerjisi və s.) həcmi 
getdikcə yüksəlib. Eyni za-
manda, Azərbaycanın liderliyi 
ilə Xəzər sahilindən başlamış 
(Sumqayıt Kimya Sənaye 
Parkı başda olmaqla) Gürcüs-
tan üzərindən Türkiyədə Aralıq 
dənizi sahilinə (Petkim) uzanan 
nəhəng bir kimya komplek-
si yaradılıb. Buna görə də 
Azərbaycan artıq beynəlxalq 
aləmdə bir sənaye dövləti 
olaraq regionun təkcə enerji 
mərkəzi deyil, həm də neft-
kimya sənayesi mərkəzi kimi 
tanınıb. 

Sənayenin qeyri neft-
qaz sektorunda artım qeydə 
alınması təsadüfi deyil. Bu, 
neft sənayesində əldə edilən 
artımın mərhələli şəkildə qeyri-
neft sektoruna transfer olması 
deməkdir. Belə bir vəziyyət, 
həm də ondan xəbər verir ki, 
qeyri-neft sektoru əldə edilən 
iqtisadi artıma dominant olaraq 
təsir göstərir. Yeri gəlmişkən, 
qeyd edək ki, hazırda qeyri-
neft sektorundakı artım 
ümumi iqtisadi artımdan daha 
yüksəkdir. Bu, eyni zamanda, 
2015-ci ildən sonra dərinləşən 
islahatlar nəticəsində iq-

tisadiyyatın mərhələli 
şəkildə şaxələnməsinin real 
nəticələrinin bariz ifadəsidir. 

Bu gün dövlət başçısının 
sənayeləşmə siyasətinə uyğun 
olaraq, qeyri-neft sənayesinin 
inkişafı məqsədi ilə sənaye 
parkları və məhəllələrinin 
yaradılması, rezidentlərin 
fəaliyyətinin genişləndirilməsi 
və yeni iştirakçıların cəlb 
edilməsi diqqət mərkəzində 
saxlanılır. 

Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyev ötən il ölkənin 
mövcud iqtisadi potensialının 
gücləndirilməsi və bu potensi-
alın kompleks şəkildə səmərəli 
reallaşdırılması, o cümlədən, 
qeyri-neft sektorunun inki-
şaf etdirilməsi (neftdən asılı 
olmayan güclü Azərbaycan 
iqtisadiyyatının formalaş-
dırılması), hər bir regionun 
potensialından tam və səmərəli 
yararlanılması, habelə onların 
inkişafının tarazlaşdırılması, 
çoxlu sayda yeni iş yerlərinin 
açılmasına şərait yaradılması, 
sahibkarlığın inkişaf etdirilməsi, 
sosial xidmətlərin həcminin, 
keyfiyyətinin və ünvanlılığının 
əhəmiyyətli dərəcədə artırıl-
ması, yoxsulluğun azaldıl-
ması kimi məsələlərin həlli 
məqsədilə bir sıra mühüm 
fərman və sərəncamlar im-
zalayıb. Bunun nəticəsidir ki, 
yeni iqtisadi modelə transfor-
masiya zamanı mikro, kiçik 
və orta sahibkarlığın meyar-
ları yenilənib, “Yaşıl dəhliz”in 
qaydalarının qəbulu, biznesə 
başlama, lisenziya və icazələr, 
yoxlamalar, elektrik təchizatı 
şəbəkələrinə qoşulma, maliyyə 
mənbələrinə çıxış imkanlarının 
artırılması, əmlakın qeydiyyatı 
və xarici ticarət üzrə islahat-
lar sürətləndirilib. Vergi və 
gömrük islahatlarında sahib-
karların vergi yükünün opti-
mallaşması, vergi bazasının 
genişləndirilməsi, leqallaşma, 
rəqəmsallaşma və vergi-göm-
rük administrasiyası ilə sahib-
karların münasibətlərinin daha 
da sivil səviyyəyə qaldırılması 
əsas vəzifələr kimi qarşıya 
qoyulub. 

Beynəlxalq konyunkturun 
əlverişsiz olmasına baxma-
yaraq, ölkənin strateji valyuta 
ehtiyatları ötən il ərzində 51,2 
milyard dollara çataraq ÜDM-in 

həcmini üstələyib. Hesabat 
dövrü üzrə birbaşa xarici 
dövlət borcu ÜDM-in 19 faizini 
təşkil edib ki, bu da iqtisadi 
təhlükəsizlik meyarlarına tam 
cavab verib. Xarici ticarət 
dövriyyəsinin azalmasına 
baxmayaraq, ticarət saldosu 
müsbət 3 milyard dollar olub. 
Keçən il ölkə iqtisadiyyatında 
muzdla çalışan işçilərin orta 
aylıq nominal əməkhaqqı 11,4 
faiz artaraq 707 manat təşkil 
edib. 

Hesabat dövründə institu-
sional sahədə həyata keçirilən 
islahatlar müsbət nəticələrlə 
müşahidə olunub. Prezident 
İlham Əliyevin qətiyyəti və 
siyasi iradəsi ilə reallaşdırılan 
antikorrupsiya tədbirləri ardıcıl 
şəkildə aparılıb və bütün dövlət 
qurumları əhatə edilib. 

Ölkəmizdə dövlət 
şirkətlərinin vahid prinsiplər 
əsasında idarə olunması, 
onların korporativ idarəetmə 
fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi, 

o cümlədən həyata keçirilən 
investisiya proqramları-
nın şəffaflığının və iqtisadi 
səmərəsinin yüksəldilməsi, 
maliyyə sağlamlığının 
təmin edilməsi məqsədilə 
dövlətimizin başçısı tərəfindən 
“Azərbaycan İnvestisiya Hol-
dinqi” publik hüquqi şəxs yara-
dılıb. Holdinqin Nizamnaməsi 
təsdiqlənib, Müşahidə Şurası 
və İdarə Heyəti formalaşdırılıb. 

İclasda 22 iri dövlət 
müəssisəsinin mərhələli 
şəkildə Holdinqin 
idarəetməsinə verilməsinin 
planlaşdırıldığı və bugünədək 
artıq 8 dövlət şirkətinin bu qu-
rumun idarəetməsinə verildiyi 
diqqətə çatdırılıb. 

Hesabatda, həmçinin 
xatırladılıb ki, Azərbaycan 
2021-2030-cu illəri əhatə 
edən keyfiyyətcə yeni bir 
strateji mərhələyə daxil olur. 
Prezident İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə həyata keçirilən 
iqtisadi strategiya və dərin 
islahatlar Azərbaycanın iqtisadi 
qüdrətinin daha da artacağına, 
müasir həyat standartlarına 
əsaslanan yüksək sosial rifah 
cəmiyyətinin formalaşaca-
ğına zəmin yaradır. Hazırda 
postpandemiya dövrünə ciddi 
hazırlıq işləri görülməkdədir. 
Ölkə Prezidenti tərəfindən 
“Azərbaycan 2030: sosial-
iqtisadi inkişafa dair Milli 
Prioritetlər” barədə sərəncam 
imzalanması, hökumətə 
2021-2025-ci illərdə “Sosial-
iqtisadi inkişaf strategiyası”nın 
hazırlanması ilə bağlı müvafiq 
tapşırıqlar verilməsi və hazırda 
bu istiqamətdə Komissiya və 
alt işçi qruplarının yaradılması 
bunun bariz ifadəsidir. 

Yeri gəlmişkən, 
“Azərbaycan 2030: sosial-
iqtisadi inkişafa dair Milli 
Prioritetlər”də vurğulanır ki, 
milli iqtisadiyyatımız qlobal 
iqtisadiyyatın tərkib hissəsi 
olduğundan, xarici mühitdən 
təsirlənə bilir. Bu səbəbdən 
uzunmüddətli dövrdə iqtisadiy-
yatın daxili və xarici təsirlərə 
dayanıqlığı gücləndirilməli, 
makroiqtisadi sabitlik daha da 
möhkəmləndirilməlidir. Ölkədə 
makroiqtisadi sabitliyin və 
dayanıqlığın gücləndirilməsi 
məqsədilə yeni reallıqlara 

uyğun büdcə qaydasına 
əsaslanan fiskal çərçivə forma-
laşdırılmalıdır.

Qələbə nəticəsində işğal-
dan azad edilmiş ərazilərin 
ölkənin ümumi iqtisadiyya-
tına reinteqrasiyasından, 
yeni beynəlxalq və regional 
nəqliyyat-logistika dəhlizlərinin 
imkanlarından faydalanmaq 
Azərbaycanın inkişafına böyük 
təkan verəcəkdir. Bu çərçivədə 
regionda təhlükəsizliyin, 
sabitliyin, rifahın və qarşılıqlı 
faydalı əməkdaşlığın forma-
laşması, eləcə də iqtisadi və 
ticarət əlaqələrinin inkişaf 
etməsi Cənubi Qafqazın lider 
dövləti olan Azərbaycanın 
region iqtisadiyyatının ümu-
mi arxitekturasının müəyyən 
edilməsində rolunu daha da 
möhkəmləndirəcəkdir.

Regionda yeni beynəlxalq 
və regional nəqliyyat-logistika 
dəhlizinin bərpa olunması 
ölkəmizin qlobal bazarlara 
çıxış imkanlarını artırmaqla 

yanaşı, işğaldan azad edilmiş 
ərazilərin inkişafına əhəmiyyətli 
təkan verəcəkdir.

Prezident İlham Əliyevin 
daim xalqla bir yerdə olma-
sı, xalqın maraqlarını ifadə 
etməsi, verilən tapşırıqların 
icrası ilə yerində maraqlan-
ması, dövlət xidmətlərinin 
keyfiyyətinin və əlçatarlılığının 
daim artırılması, ölkə 
rəhbərinin tapşırığı ilə 
mərkəzi hakimiyyət qurumları 
nümayəndələri rəhbərlərinin 
regionlarda mütəmadi 
keçirdikləri görüşlər, ordu quru-
culuğu və düzgün kommunika-
siya siyasəti xalqın dövlət ins-
titutlarına etimadını yüksəldib. 
Bu, sosial məsələlərə diqqətin 
artırılmasında da özünü aydın 
göstərib. Bütün bunlar Nazirlər 
Kabinetinin ötən il üzrə he-
sabatında öz ifadəsini tapıb: 
“Ötən il bütün sosial ödənişlər 
vaxtında və tam şəkildə həyata 
keçirilib. Aparılan islahatlar 
nəticəsində Azərbaycanda orta 
pensiyanın məbləği təxminən 
300 manata, yaşa görə pen-
siyanın orta məbləği isə 330 
manata çatıb. Pensiyaların 
orta aylıq məbləği 13 faizdən 
çox artıb. Ünvanlı dövlət sosial 
yardım mexanizminin də əhatə 
dairəsi genişləndirilib. 2020-ci 
ildə 77 min ailənin 322 min 
üzvünə 216 milyon manat ün-
vanlı yardım ödənilib. Bir ailəyə 
düşən sosial yardımın orta 
aylıq məbləği 240 manat təşkil 
edib. Şəhid ailələri, həmçinin 
müharibə əlilləri və onların ailə 
üzvləri cənab Prezidentin və 
Birinci vitse-prezidentin daim 
xüsusi diqqət və qayğısı ilə 
əhatə olunublar. Şəhid ailələri 
və müharibə əlillərinin sosial 
müdafiəsinin gücləndirilməsi 
məqsədi ilə dövlət baş-
çısı tərəfindən Prezident 
təqaüdlərinin aylıq məbləğinin 
artırılması ilə bağlı müvafiq 
fərmanlar imzalanıb. 44 günlük 
Vətən müharibəsində şəhid ol-
muş 2881 nəfərin bu günədək 
2695-nin ailələrinə, xəsarət 
almış və əlil olmuş hərbi 
qulluqçulara bütövlükdə 44 
milyon manatdan çox sığorta 
ödənişləri verilib”.

V. BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti”

Azərbaycanın iqtisadi modelinin unikallığı 
seçilən yolun nə qədər düzgün olmasını göstərir

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 71                                                                                                                                         Bakı şəhəri, 19 mart 2021-ci il
“Xüsusi karantin rejimi ilə bağlı 

əlavə tədbirlər barədə” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2020-ci il 12 sentyabr tarixli 336 nömrəli 
Qərarında dəyişiklik edilməsi haqqında

“Sanitariya-epidemioloji salamatlıq 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-
nununun 25-ci maddəsinə və Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-
ci il 28 fevral tarixli 73-1 nömrəli Qərarı 
ilə təsdiq edilmiş “Yoluxucu, parazitar 
və kütləvi qeyri-yoluxucu xəstəliklərin 
əmələ gəlməsi, yaxud yayılması təhlükəsi 

yarandıqda karantin-təşkilat, profilakti-
ka və digər zəruri tədbirlərin görülməsi 
Qaydaları”na əsasən Azərbaycan Respub-
likasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Xüsusi karantin rejimi ilə bağlı əlavə 
tədbirlər barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 12 sentyabr 
tarixli 336 nömrəli Qərarının (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2020, № 9, maddələr 1209, 1231, № 10, 
maddələr 1274, 1275, 1278, 1283, 1298, 
1314, 1315, 
 № 11, maddələr 1387, 1394; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci 

il 5 dekabr tarixli 484 nömrəli, 8 dekabr 
tarixli 488 nömrəli, 25 dekabr tarixli 511 
nömrəli, 2021-ci il 16 yanvar tarixli 9 
nömrəli, 29 yanvar tarixli 23 nömrəli və 3 
mart tarixli 48 nömrəli qərarları) 1.1.15-ci 
yarımbəndində “20 mart saat 00:00-dan 
22 mart saat 06:00-dək, 27 mart saat 
00:00-dan 29 mart saat 06:00-dək” sözləri 
“20 mart saat 00:00-dan 29 mart saat 
06:00-dək” sözləri ilə əvəz edilsin. 

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

№ 72                                                                                                                                         Bakı şəhəri, 19 mart 2021-ci il
Azərbaycan Respublikasının 

ərazisində xüsusi karantin rejiminin 
müddətinin uzadılması barədə

“Sanitariya-epidemioloji salamatlıq 
haqqında” Azərbaycan Respublika-
sı Qanununun 25-ci maddəsinə və 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 28 fevral tarixli 
73-1 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Yoluxucu, parazitar və kütləvi qeyri-
yoluxucu xəstəliklərin əmələ gəlməsi, 
yaxud yayılması təhlükəsi yarandıqda 
karantin-təşkilat, profilaktika və digər 
zəruri tədbirlərin görülməsi Qaydaları”na 
əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Koronavirus (COVID-19) infeksiya-
sının ölkə ərazisində yayılmasının, onun 
törədə biləcəyi fəsadların qarşısının alın-
ması məqsədilə Azərbaycan Respublika-

sının ərazisində xüsusi karantin rejiminin 
müddəti 2021-ci il 1 iyun saat 06:00-dək 
uzadılsın.

2. “Xüsusi karantin rejimi ilə bağlı əlavə 
tədbirlər barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 12 sentyabr 
tarixli 336 nömrəli Qərarında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2020, № 9, maddələr 1209, 1231, № 10, 
maddələr 1274, 1275, 1278, 1283, 1298, 
1314, 1315, № 11, maddələr 1387, 1394; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2020-ci il 5 dekabr tarixli 484 nömrəli, 
8 dekabr tarixli 488 nömrəli, 25 dekabr ta-
rixli 511 nömrəli, 2021-ci il 16 yanvar tarixli 
9 nömrəli, 29 yanvar tarixli 23 nömrəli və 3 
mart tarixli 48 nömrəli qərarları) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

2.1. 1.1-ci bənddə “1 aprel” sözləri “1 
iyun” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2. 1.1.15-ci yarımbənd aşağıdakı 

redaksiyada verilsin:
“1.1.15. 2021-ci il 3 aprel saat 00:00-

dan 5 aprel saat       06:00-dək, 10 aprel 
saat 00:00-dan 12 aprel saat 06:00-dək, 
17 aprel saat 00:00-dan 19 aprel saat 
06:00-dək, 24 aprel saat 00:00-dan    26 
aprel saat 06:00-dək, 1 may saat 00:00-
dan 3 may saat       06:00-dək, 8 may saat 
00:00-dan 10 may saat 06:00-dək, 15 may 
saat 00:00-dan 17 may saat 06:00-dək, 
22 may saat 00:00-dan      24 may saat 
06:00-dək, 29 may saat 00:00-dan  31 
may saat   06:00-dək ictimai nəqliyyatın 
hərəkətinin dayandırılması.”.

3. Bu Qərar 2021-ci il 1 aprel saat 
06:00-dan qüvvəyə minir.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Baş Nazir Əli Əsədovun Qazaxıstanın 
Baş naziri ilə telefon danışığı olub

 � Qazaxıstan tərəfinin təşəbbüsü ilə Azərbaycan 
Respublikasının Baş naziri Əli Əsədov ilə Baş nazir Askar Mamin 
arasında telefon danışığı olub.

Nazirlər Kabinetinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər 
ki, söhbət zamanı Askar Mamin öz 

həmkarını Novruz bayramı münasibətilə 
təbrik edib, Qazaxıstan və Azərbaycan 
xalqlarının uzunəsrlik dostluğunun 

möhkəm təməllərə söykəndiyni deyib. 
Azərbaycanın uğurları xüsusi vurğula-
nıb. 

Söhbət zamanı Azərbaycan ilə 
Qazaxıstan arasında münasibətlərin 
iqtisadi və ticarət aspektlərinə dair bir 
sıra məsələlər müzakirə olunub.

Beynəlxalq Humanitar Yardım üzrə  
Respublika Komissiyasının iclası keçirilib

 � Azərbaycan Respublikası Baş nazirinin 
müavini Əli Əhmədovun sədrliyi ilə Beynəlxalq 
Humanitar Yardım üzrə Respublika Komissiyasının 
videokonfrans formatında iclası keçirilib.

Nazirlər Kabinetinin 
mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
iclasda ölkəmizə gətirilən hu-
manitar yardımların qəbulu, 
təyinatı üzrə paylanılması, 
uçotu, nəzarətin həyata 
keçirilməsi və bunlarla bağlı 
digər işlərin təşkil edilməsinə 

dair bir sıra məsələlər 
müzakirə olunub.

İclasda irəli sü-
rülmüş təkliflərə dair 
komissiya üzvləri 
tərəfindən müzakirələr 
aparılıb, iclasın yekunu 
olaraq Beynəlxalq Huma-
nitar Yardım üzrə Respub-

lika Komissiyasının yeni 
Əsasnamə layihəsinin qəbulu 
və Katibliyinin yaradılması 

istiqamətində işlərin sürətli 
davam etdirilməsi qərara 
alınıb.

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti 2021.- 20 mart.- S.2.




